
Zarządzenie nr 10/2022 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

 
Z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

 
W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Rawickiej Bibliotece Publicznej w Rawiczu 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 3 pkt 3 oraz, art. 26 ust.4, art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 

r.  o rachunkowości (Dz. U. z 2021 poz. 217 z późn.zm.), zarządzenia nr 11/2019 Dyrektora 

GCUW w Rawiczu z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

inwentaryzacyjnej oraz w związku z podjęciem Uchwały Nr XXXV/407/21 przez Radę Miejską 

Gminy Rawicz w dniu 26 maja 2021 r. w sprawie zamiaru likwidacji filii Rawickiej Biblioteki 

Publicznej oraz zmiany lokalizacji Rawickiej Biblioteki Publicznej i Oddziału dla dzieci, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych 

znajdujących się w:  

1) Filii Rawickiej Biblioteki Publicznej zlokalizowanej w Rawiczu przy ul. Stanisława 

Staszica 4, 

2)  Rawickiej Bibliotece Publicznej zlokalizowanej w Rawiczu ul. Targowa 1. 

2. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki mienia:  

1) wyposażenie (środki trwale oraz pozostałe środki trwale),  

2) księgozbiór znajdujący, 

3) wartości niematerialne i prawne (środki trwale oraz pozostałe środki trwale.)  

§ 2 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od 20 kwietnia 2022 roku do dnia 30 

czerwca 2022r., zgodnie z Instrukcją Inwentaryzacyjną dla Gminnego Centrum Usług 

Wspólnych w Rawiczu oraz jednostek obsługiwanych. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury, weryfikacji oraz 

skontrum. 

3. Szczegółowe warunki przeprowadzenia inwentaryzacji zostaną ustalone w 

porozumieniu zawartym pomiędzy GCUW a Rawicką Biblioteką Publiczną. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



 

 


